

HACI MEHMET FEVZİ KÖYLÜ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
FEN VE SOSYAL BİLİMLER PROJE OKULU
ADİL BAŞKURT ÖĞRENCİ PANSYONU



Hacı Mehmet Fevzi Köylü Anadolu İmam Hatip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler Proje Okulu 2020-2021 eğitim-öğretim yılına yeni binasında başlamıştır. Okul binası ile kız-erkek öğrenci pansiyonu olarak iki bölümden oluşan eğitim yuvamızın temel amacı, öğrencilerimizi milli ve manevi değerlere bağlı yetiştirmek, dini ve bilimsel eğitim-öğretim doğrultusunda en iyi şekilde zirveye taşımaktır.

24 derslik, 3 idari oda, 1 rehberlik odası, 1 konferans salonu, 1 kütüphane ve öğretmenler odası bulunan okulumuzda çok amaçlı salon "Salon Sporları Atölyesi" olarak hizmet vermektedir.

Öğrencilerimizin pozitif bilimlerle ilgili çalışmalarını, gözlemlerini, deneylerini gerçekleştirmek için fizik, kimya, biyoloji laboratuvarı faaliyetini sürdürmektedir.

İbadetlerini yerine getirmek üzere okulumuzda 180m² erkek mescidi ve 25 m² kız mescidi bulunmaktadır.

Okulumuzda kendi alanlarında donanımlı 1 müdür, 3 müdür yardımcısı, 22

öğretmen, öğrencilerimizi hedeflerine ulaştırmak için özveriyle görev yapmakta bu eğitim kadrosuna 1 memur, 2 hizmetli, 7 yardımcı personel de destek vermektedir.

Okulumuz, öğrencilerimizin ilgileri ve yetenekleri doğrultusunda üniversite eğitimi görmeleri, motivasyonlarını yükseltmeleri açısından üniversite gezilerine önem vermektedir.

Ayrıca okulumuz Milli Eğitim Bakanlığı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı arasında imzalanan, Türk Standartları Enstitüsü'nün belirlemiş olduğu standartlar çerçevesinde "Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi ve Enfeksiyonu Önleme İşbirliği Protokolü" kapsamında "Okulum Temiz Belgesi" almaya hak kazanmıştır.

7500 metrekare kapalı alana sahip Adil BAŞKURT okul pansiyonumuz 100 kız, 100 erkek öğrenci kapasitelidir. 27 kız öğrenci odası, 20 erkek öğrenci odası bulunan pansiyonumuzda 6 etüt salonu, 2 mescit, 2 misafir odası, 2 revir, 4 dinlenme TV odası mevcuttur. Her katta wc-banyo bulunan pansiyonumuzda su arıtma sistemiyle öğrencilerimizin temiz ve sağlıklı su tüketimi sağlanmaktadır.

Pansiyonumuzun mutfağında hazırlanan yemeklerle öğrencilerimiz sağlıklı beslenmektedir. Sabahları en az 10 çeşit kahvaltılık, en az 4 çeşit öğle ve akşam yemeği çıkan pansiyonumuzda saat 21.00'de öğrencilerimize ara öğün verilmektedir. 2 bilgisayar ve hobi odasıyla etkinliklerini, performanslarını, yeteneklerini geliştiren öğrencilerimiz burada hoşça vakit geçirmektedir. Okulumuz öğretmenleri her gün dönüşümlü olarak pansiyonda öğrencilerimizle ilgilenmektedirler.

Geniş, ferah mimari yapısıyla, temizlik ve hijyene önem vererek dini ve bilimsel eğitim doğrultusunda sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerle insana ve doğaya duyarlı, hoşgörülü sevgi ve saygı üzerine temellenmiş nice nesiller yetiştirmeyi ilke edinen okulumuzu başarı sembolü olarak siz değerli öğrencilerimizi de aramızda görerek geleceğe taşımak istiyoruz.

Sizlere sağlık, mutluluk ve başarılar dileriz.